
Datum:18.12.2023

Čas:16:53:52

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6402 2229 103133063 0,00 470,23 470,23 ZŠ 420 - vratka dotace OP VVV - SR

6402 2229 103533063 0,00 2 664,77 2 664,77 ZŠ 420 - vratka dotace OP VVV - EU

0,00 3 135,00 3 135,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 148515016 0050 0,00 96 113,33 96 113,33 Neinvestiční transfer MŽP - Kompostéry MpB

4116 107533093 0,00 128 150,00 128 150,00
Dotace MŠMT pro ZŠ 886 - Podpora sociálně 

znevýhodněných žáků ZŠ

4216 148515501 0050 0,00 1 373 047,50 1 373 047,50 Investiční transfer MŽP - Kompostéry MpB

0,00 1 597 310,83 1 597 310,83

0,00 1 600 445,83 1 600 445,83

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3114 5336 107533093 0,00 128 150,00 128 150,00
Dotace MŠMT pro ZŠ 886 - Podpora sociálně 

znevýhodněných žáků ZŠ

6402 5366 103133063 0,00 470,23 470,23 ZŠ 420 - vratka dotace OP VVV - SR

6402 5366 103533063 0,00 2 664,77 2 664,77 ZŠ 420 - vratka dotace OP VVV - EU

0,00 131 285,00 131 285,00

0,00 131 285,00 131 285,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 44 645 208,50 -1 469 160,83 43 176 047,67 Snížení financování za RO č.10

44 645 208,50 -1 469 160,83 43 176 047,67

44 645 208,50 -1 469 160,83 43 176 047,67

Číslo usnesení : ZM 20/7/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 10-2023 Schváleno dne : 13.12.2023

Rozpočtové opatření číslo : 1010

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Přijetí investičního transferu z MŽP

Dotace MŠMT pro ZŠ 886 - Podpora sociálně znevýhodněných žáků ZŠ

ZŠ 420 - vratka dotace OP VVV

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy


